\\ Puwat MaHcypos
5 ceH B 20:41

YBaXkaemble YNLMUHL,bI!

LlepeMoHus npouaHusa ¢ pagosbiM LLaprnoebiM
TuMypoM MnbscoBnyeM, NOrMbLLIMM Npun
MCMNOJSIHEHNN BOMHCKOrO JoJra, COCTOUTCS 3aBTpa,
06.09.2024 roga, B 11:00 4. y MeMopuana BOMHaM-
y4yacTHUKam Benvkon OTevecTBEHHOW BOWHbI (.M.
Yuwmebl, yn. Knupoea, 50).

[Bu>XXeHne TPaHCNOPTHbIX CPeacTs no yn. Knposa
Oynet orpaHmyeHo 0o 12:00 .

Poteru.net - ITotrepu Poccun B BoiiHe ¢ YKpauHoi

IITapunos Tumyp
NiabsicoBuu
(15.11.2004 - 05.09.2024)

HMara poxkaenusi: 15.11.2004
Hata cooomenus: o ruoesn: 05.09.2024
OTkypa: bamkoprocras, p.1i. Yumimel

BolickoBas 4yacThb: 6 i1 90 11
Pon Boiick: TaHkoBbIE BOCKA

3Banue: Psamosoit
Bo3spacrt: 19 ner
Craryc: JlaHHbIe TOTBEPKIECHBI

Coo01enne o rudeu:

https://vk.com/wall178113283 20587

3sanue

“CPOYHUKMWN 200”

CMUCOK NOrusWNX BOEHHOCYXXALLUMX

CPOYHOW CNY>XEbl BC P®

@ tme/ochu_zhyt @) t.me/spasisiebyabot

hochuzhit.com
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173 Psposoi
174 Psposoi
175 Psposoit
176 Psgosoi
177 Paposoi
178 PAposoi
179 Paposoi
180 Psaposoit
181 Paposon
182 Psposoit
183 Paposoit
184 Paposoit
185 PanoBoit
186 Psposon
187 Psposoit
188 Panosoit
189 Psinosoi
190 Psnosoit
PARoBOI
192 Paposoi
193 Paposoi
194 PapoBoit
PsiRosoM
196 PsRoson
197 Psposoi
198 CepaHT
199 PaRosoit
200 Psiposoi
201 Psinosoi
202 Psiposoi
203 PsiposOMA
204 Psiposo
205 Psiposoit
206 Psiposoi
207 Psposoit
208 Psigosoi
209 Psiposoi
210 PsRoBo
211 Psposoit
212 Psposoi
213 Psinosoi
PARoBOM
PsinoBoR
PAROBOA
217 Psposoit
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TACKAEB FleHyc Anekceesns,
TAXAYTAMHOB Mnscad UnbRaposuy
TENbAHOB lepman Banepsesuy
TEMFAHOB ApTem Pagucosuy
TEPEBEHWH Anexceit iMUTPHEBHY
TMBMINEB HUKTMTa BUKTOPOBHY
TUMODEEB faHnn Bacunbesny
TUXOBAEB Wnbs 10pbesuy
TOMYMKOB siky6 M6oaMnnoBUY
TOPEHKO ApTyp Nasnosuy
TPETbAKOB Cepreit AneKCaHapoBUY
TPO®UMEHKO Pycniak BUKTOPOBUY
TYMAT A-Xynep Tymenr-Onaeesmy
VYIMOBCKMI Mnbs fexncomny
VPA3BAEB ApTem ApTYpOBMY
DAXTUEB Aiibyp ARRapoBUY
®UIUMTOB Anexceit NIEOHHACBNY
DUIOBOK HukuTa Cepreesuy
DPOINOB VBaH ANEKCaHAPOBH

h Y -
XAVMILEB Parmup ApTypoBud

XOMSIKOB Anekceit MBaHosuY
XOXPSIKOB Anekcei Unbrisoous

XPUNAKOB BUKTOP Masnosuy
LMMNMHOB AH30p APCeHOBNY

LIOW Bnapucnas AnekcaHapoBuy
YUPTAHOB Yiprak Maromenosins
WAMWTIOB Maromenwaup Kamunosuy
LIAPAHOB Briagncnas Opsesis
WAPHMOB TuMyp MnbAcosuy
LIARXMETOB WneHyp Nnb3unposuy
WNME3YXOB AMUp 3nbRaposmy
WWXMATOMEROB PycTam Maromenosus
LUINXOB Umunb UcMarunosus

LM LUOHKOB AnekcaHap Uropesny
WKOMNMH Axppeit Hukonaesuy
LWOMbICOB HukuTa HUKONaesmy
LWIVNEMWH Nasen BUKTOPOBMY,
WYMUNIOB Banenti Amutpueai

LUV MU OB Erop AneKcaHApoBHY
3PLIBIHEEB CynbTHM BAKTOPORUY
1OrAHOB [laHuWn leHHanbe BnY

AKOBNEB Makcum Muxainoeny
SIKOBINEB Marvsei Bayecnasosmy

29.11.2001
27.06.2005
19:11.2002
10.08.2004
14.04.2005
25112002
1212.2005
19.08.2003
27.05.2004
17.04.2006
08.07.2003
16.06.2004
07.07.2005
20.02.2003
07112003
01.03.2004
09.08.2003
05.01.2004
10.04.2003
21402000
22052002
12112005
16.11.2001
09.11.2002
06.1.2004
17.07.2004
05.06.2004
30.05.2002
05.03.2004
24.04.2003
15.11.2004
25.06.2006
05.07.2003
10.09.2005
12.03.2002
01.07.2004
20.05.2002
03.09.2004
14.09.2001
3110.2005
17.05.2005
19.04.2005
22.05.2004
10.02.2005
30.05.2003

PA-482938
AB-600942
PA-435073
AB-626879
MT-675818
VK-732823
AB-574013
BE-153770
MT-798974
MT-976272
AB-409389
BE-101315
BE-190744
AB-801038
AB-664058
BE-150117
PA-418270
AB-575038
MT-638683
MT-951681
MT-951682

79 mcn 18 mca
2mcal1TA

252 men 3 men
245 mcn 3 mca
4730V LBO
59 TN 144 mcn
2185 0A
1140 an 76 gup
80 omC6p 14 AK
17Tn2mcn

27 omc6p 1 TA
74 omc6p 41 OA
752 mcn 3 mca
488 mcn 144 mcn
690

245 men 3 men
27 omc6p 1 TA
926p 6 0A

56 Awn 7 pwa
61907
690

MT-957059 234 awn 76 AwA

AB-924944
MT-674327
MT-957043
MT-951250
BE-165048
AB-607804
AB-606799
MT-648264
AB-885648
AB-653007
PA-283386
AB-807805
BE-148403
AB-854412
VK-868910
AB-801477
VK-539498
AB-012188
MT-942387
10-830393
MT-883901
23-51761
AB-212806

6Tn90 TR
1702 mea

234 awn 76 pwA
488 mcn 144 mcn
234 pwin 76 pwn
245 mcn 3 mea
488 mcn 144 Mca
25 omC6p 6 OA
6TN90TA

33 mcn 20 mcp.
252 men 3 men
245 mcn 3 mca
2377 3 mca
2187 50A

400 can 90 Ta
245 mcn 3 mca
252 men 3mea
217 nan 98 san
56 awn 7 pwn
37 omC6p 36 OA
234 qwn 76 awa
69 McA 6 0A
245 mcn 3 mcp
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WUTHEG NUTERb FO0E

Cchblika Ha CTpaHHUILY:
https://poteru.net/soldier/70384
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